
Uchwała Nr LXIV.       .2024 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz  art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Koźminie Wielkopolskim przy ul. Prostej stanowiącej własność Gminy Koźmin 
Wielkopolski oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki:  

- nr 1355/69 o powierzchni 0,2804 ha zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Krotoszynie nr KZ1R/00011891/6 - nieużytek 

- nr 1355/73 o powierzchni 0,0425 ha zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Krotoszynie nr KZ1R/00011891/6 - nieużytek 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Z propozycją zakupu powyższego terenu zwróciła się do Gminy firma posiadająca 
tereny użytkowane przemysłowo na sąsiadujących działkach. Zakup działek pozwoli 
zagospodarować  te nieużytki jako tereny służące dalszemu rozwojowi produkcji przez tego 
inwestora, co wpłynie także pozytywnie na dalszy rozwój Gminy. 

 

 

 


